

Årsredovisning

för

Exceldots AB

559150-3841

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanjeev Kumar Sharma, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exceldots har sitt säte i Stockholm och bolaget designar, utvecklar och marknadsför "Internet of Things" (IoT)-drivna digitala lösningar för att förbättra vattensäkerheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I år välkomnade företaget Mats Gunnar Andersson som ledamot i sin styrelse.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	748	439	225
Resultat efter finansiella poster	46	196	36
Soliditet (%)	96,1	69,9	78,6

Nettoresultatet minskade på grund av högre personalkostnader och justering av moms mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	113 390	155 887	319 277
Balanseras i ny räkning		155 887	-155 887	0
Årets resultat			36 882	36 882
Belopp vid årets utgång	50 000	269 277	36 882	356 159

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	269 277
Årets resultat	36 882
Totalt	306 159

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	306 159
Totalt	306 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		747 827	438 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		747 827	438 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-161 933	-11 531
Övriga externa kostnader		-91 561	-49 249
Personalkostnader	2	-378 480	-158 055
Övriga rörelsekostnader		-74 337	-23 819
Summa rörelsekostnader		-706 311	-242 654
Rörelseresultat		41 516	196 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 935	63
Summa finansiella poster		4 935	63
Resultat efter finansiella poster		46 451	196 330
Resultat före skatt		46 451	196 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 569	-40 443
Årets resultat		36 882	155 887

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 255	7 215
Summa kortfristiga fordringar		12 255	7 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		358 274	449 832
Summa kassa och bank		358 274	449 832
Summa omsättningstillgångar		370 529	457 047
Summa tillgångar		370 529	457 047

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		269 277	113 390
Årets resultat		36 882	155 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>		306 159	269 277
Summa eget kapital		356 159	319 277
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 370	137 770
Summa kortfristiga skulder		14 370	137 770
Summa eget kapital och skulder		370 529	457 047

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01
	–2023-12-31
Medelantalet anställda	0,6

Bromma

Sanjeev Kumar Sharma
Sanjeev Kumar Sharma
Styrelseordförande
2024-07-28

Mats Gunnar Andersson
Mats Gunnar Andersson
Styrelseledamot
2024-07-28

Debraj Kumar
Debraj Kumar
Styrelseledamot
2024-07-28